in muro bechsan. quod 3 domus  
dormientis. uel securitatis. ut ha  
bundance. Hic notantur ta uicia.  
Voluptas carnis quantum ad illam  
interpretationem dormientis. superbi  
a quantum ad securitate. auaricia  
quantum ad habundancia. Corp  
g in muro suspenditur bechsan.  
quoniam in hys se munuit homo & de  
fendit. Quod cum audissent ha  
bitatores Jabes Galaad. Ecce isti  
fecerunt quod potuerunt. sic nos  
gladio peccati peremptos. quod possu  
mus a gladio philistinorum eripia  
mus. Hic dicit Glosa. Jabes int  
pretatur sensus & significat scripturam.  
habitatores g yabes sunt illi. qui  
uiuunt iuxta preceptum scripture. Is  
ti surgunt ad bona facienda. cum  
maiores interfecti sunt gladio peccati.  
& ambulauerunt proficiendo. tota  
die ut nocte uita presenti. & tu  
lunt cadaver saulis. Hoc facere  
& attende quomodo peccant diuicie. &  
illud in mente habere. homo cum  
interierit non sumus omnia. Tule  
runt ossa. i. memoria predicatorum. &  
sepelierunt in nemore. Memus 3  
habundancia scilicet. Non prohibuit

in lege ne lucus plantaretur iuxta  
altare. Sepeliri g ossa in nemore  
& in habundancia & uoluptate me  
morie retinere casus potentiam ad  
cautelam. & ieiunauerunt a peccatis.  
vii. diebus. toto tempore uite presen  
tis. quia talis memoria facit a pec  
cato abstinere. Hoc 3 quod in ex  
odo legitur quod mortuus primo  
genitus coacti sunt exire egyptum  
filii israel.

*Explicit lib. R. pm.*

*Incipit liber. ii.*

**A**ctum est autem post  
quam mortuus est sa  
ul. & c. Ibi incipit oratio  
ralis. Precepit ut doceret filios  
uida arcum. Parcum intelliguntur  
precepta. & uerba sacre scriptu  
re. Hec enim debent docere ma  
iores filios uida. i. filios stessio  
nis. quia deus uult eos muniri  
sacra scriptura. Vel arcum. i. uidi  
cium quod parcum intelliguntur.  
Non. Dedisti metuentibus te sig  
nificationem. ut fugiant a facie  
arcus. Debent enim eis pponere tro  
nem iudicij. In libro iustorum. h  
& liber uite. scilicet ea doce que  
continentur in scriptura & ea inten

de un iuste uiuant. **C**onsida isrl.  
q̄ iniquitates maior̄ recogita. ⁊  
mala que ex his accidunt. ne im-  
iteris eos in malo ⁊ ne alliciaris  
ad male faciendum exemplo eor̄  
qui uulnerati sunt sup excelsa. i.  
in statu dignitatis sue ⁊ excellen-  
cia spūale uuln' accepunt. Ita m̄-  
iores debent considerare ruinā  
malor̄ pro suo scelē. ut s̄ caueat  
de simili infortunio. Vñ in p̄u.  
xxv. c. Quod cum uidissem po-  
sui in corde meo. ⁊ exemplo didici  
⁊ c. **J**udicia isrl sup montes tuos i-  
terfū sunt. **M**ulti saluati cēt i  
ualle humilitatis qui sup monte  
elationis pierunt. **H**och enī in  
sodomis sū pccō uirū. in montib;  
uero p̄cauit. **N**olite annuncia-  
re in **G**eth. **A**llegorice. **G**eth in-  
terpretatur torcular ⁊ significat ihe-  
rusalem que occidit p̄phas. **P**reci-  
pit ḡ dñs ne passio sua annuncie-  
tur habitantib; iherlm. iudeis sci-  
licet. **M**oralit. h; quod legitur i  
euanglio. **N**olite sc̄m dare ca-  
nib; detractorib; scilicet qui semp  
oblacant ⁊ figentur p̄ torcular.  
**N**eq; annuncietis in spiritis asca-